

Łódź, dn. 06.05.2020 r.

Znak sprawy: ZO/16/2020/200

Wykonawcy

Dotyczy: zapytania ofertowego na ubezpieczenie pojazdów służbowych w zakresie OC, AC, NNW i Assistance w Państwowej Wyższej Szkole Filmowej, Telewizyjnej i Teatralnej w Łodzi, nr postępowania ZO/16/2020

Zamawiający informuje, że wpłynęły następujące pytania, na które udzielono następujących odpowiedzi:

Pytanie 1:

Prosimy o potwierdzenie, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wraz z wyłączeniami tam zawartymi.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w sprawach nieuregulowanych w niniejszej SIWZ zastosowanie mają przepisy prawa oraz Ogólne Warunki Ubezpieczenia Wykonawcy wraz z wyłączeniami tam zawartymi.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie, że limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia (choćby OWU nie przewidywały limitu odpowiedzialności dla danego ryzyka lub przewidywały go w wyższej wysokości niż limit określony w SIWZ)

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, limity odpowiedzialności wprowadzone w SIWZ będą miały zastosowanie do umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia.

Pytanie 3:

Prosimy o potwierdzenie, że zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitów, podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną wymagają zawsze zgody obu stron.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że zmiany umowy w stosunku do oferty, na podstawie której umowę zawarto, np. zakresu ubezpieczenia, sum gwarancyjnych, limitów, podlimitów, Ubezpieczonych, działalności objętej ochroną wymagają zawsze zgody obu stron.

Pytanie 4:

Prosimy o przekazanie informacji o planowanych zakupach w szczególności ile pojazdów w ciągu 12 go okresu ubezpieczenia ? jaki rodzaj pojazdów i jakie sumy ubezpieczenia maksymalne przewidują?

Odpowiedź: Zamawiający nie planuje w najbliższym czasie zakupów nowych pojazdów

Pytanie 5:

Prosimy o informację czy planowane są zakupy pojazdów o wartości pow. 2 100 000 pln? Jeśli tak to gdzie są garażowane pojazdy? Czy teren jest zadaszony?

Odpowiedź:

Zamawiający nie planuje zakupu pojazdu o wartości ponad 2 100 000 pln. Pojazdy są garażowane na terenie szkoły, teren ogrodzony, chroniony, teren nie jest zadaszony.

Pytanie 6:

Prosimy o informację czy Zielona Karta ma obowiązywać na terytorium Rosji, Turcji, Tunezji, Maroko, Iranu, Izraela oraz czy ma być bezpłatna?

Odpowiedź:

Zamawiający nie potrzebuje zielonej karty ważnej na terenie Turcji, Maroka, Izraela, Iranu, Rosji, zielona karta ma być bezpłatna, wystawiana na żądanie.

Pytanie 6:

W odniesieniu do ubezpieczenia assistance prosimy o akceptację zapisu: „Ubezpieczenie assistance dotyczy pojazdów osobowych i ciężarowych do 3,5 t. do 15 lat

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 7:

W odniesieniu do ubezpieczenia AC prosimy o akceptację zapisu: „Ubezpieczenie AC dotyczy pojazdów” do 15 lat

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 8:

Prosimy o potwierdzenie czy pełny (+kradzież) zakres ubezpieczenia AC ma obejmować terytorium Rosji, Białorusi, Ukrainy.

Odpowiedź:

Pełny zakres AC nie musi obejmować terytorium Rosji, Białorusi i Ukrainy.

Pytanie 9:

Ubezpieczenie AC podpunkt: j) – w przypadku samolikwidacji szkody do kwoty 5000 zł prosimy o dodanie zapisu o konieczności dostarczenia następujących dokumentów:

- dokument własności,*
- protokół szkody z okolicznościami powstania i zakresem szkody,*
- notatkę z policji lub oświadczenie z miejsca zdarzenia w celu zabezpieczenia regresu,*
- zdjęcia i kosztorys.*

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 10:

„szkody spowodowane: uszkodzeniem w związku z ruchem i postojem: zderzenia ze zwierzętami” – prosimy o wyłączenie z zakresu odpowiedzialności.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 11:

Prosimy o potwierdzenie, że zakres ubezpieczenia Assistance będzie zgodny z OWU Ubezpieczyciela.

Odpowiedź:

W sprawach nieuregulowanych zastosowanie mogą mieć OWU Ubezpieczyciela, o ile nie stoją one w sprzeczności z przepisami prawa.

Pytanie 12:

Prosimy o podanie Regonu Zamawiającego.

Odpowiedź:

REGON: 000 275 850

Pytanie 13:

Prosimy o usunięcie „§ 7 KARY UMOWNE I ODSETKI” z Umowy Generalnej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie 14:

W odniesieniu do ubezpieczenia Assistance prosimy o akceptację zapisu, że ochroną assistance objęte zostaną pojazdy które posiadają ochronę w zakresie AC.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 15:

Prosimy o potwierdzenie, że amortyzacja części nie będzie potrącana z odszkodowania wyłącznie w pojazdach, których okres eksploatacji nie przekracza 13 roku.

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 16:

Prosimy o podanie formy płatności (jednorazowa bądź w ratach)

Odpowiedź:

Za realizację przedmiotu zamówienia Zamawiający dokona płatności jednorazowej.

Pytanie 17:

Prosimy o podanie dokładnej szkodowości za ostatnie 3 lata (suma wypłat i rezerw)

Odpowiedź:

2017:

1. EL 476PA szkoda z OC – nie znam kwoty, jaką otrzymał poszkodowany
2. LFF 9096 szkoda z AC, wypłata 4500 zł

3. EL 102NL szkoda z AC, wypłata 5156 zł

2018:

W 2018 r. szkód nie było, nie mamy również szkód nie wypłaconych.

2019:

1. Ford Transit EL 867KR - szyba czołowa - z AC - 1354,23 zł
2. Renault Master EL 3F027 - z AC - 10589,44 zł
3. Fiat Ducato EL 499YJ - szyba czołowa - z AC - 719,91 zł

2020

1. Renault Master EL 476PA - z AC - 9057,34 zł - dodatkowo wypłacono poszkodowanemu pojazdowi Nissan EL 543WS odszkodowanie z polisy OC - kwoty nie znam
2. Ford Transit EK 867KR - z AC - 3645,80 zł

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

KIEROWNIK
Dział Zaopatrzenia
i Gospodarki Magazynowej
Maria Kowalska